
ISTITUZIONE TEATRO COMUNALE COLOMBO 

DI VALDOTTAVO 

 
Sede: Piazza del Tricolore Valdottavo 

Direttore amministrativo Laura Magnani 

Tel : 0583-820441 

 

DETERMINAZIONE N.  20 DEL 27.04.2016 

 

 

OGGETTO: restituzione cauzione partecipazione bando  
 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

VISTO che in base all’articolo n 19 del regolamento dell’Istituzione Teatro Comunale “Cristoforo 

Colombo”, approvato con delibera di C.C. n. 41 del 4 luglio 2014, il Consiglio di Amministrazione 

ha nominato in data 4 gennaio 2016 Direttore Amministrativo dell’Istituzione Teatro la dr. Laura 

Magnani;  

 

VISTA la delibera di C.C. n 89 del 28.12.05 con la quale è stata approvata la costituzione 

dell’Istituzione Teatro Comunale “Colombo” di Valdottavo ; 

 

VISTO il regolamento dell’Istituzione Teatro Comunale “Cristoforo Colombo” approvato con 

delibera di C:.C. n. 41 del 4 luglio 2014; 

 

 

Vista la Delibera di C.C. numero 8 del 13 aprile 2016 di approvazione del bilancio di previsione 2016 

dell’Istituzione Teatro Colombo di Valdottavo ; 

 

VISTI gli articoli 113 e 114 del D.Lgs n 267 del 18.08.2000 riferiti alle Aziende speciali ed alle 

Istituzioni;  

 

VISTO CHE l’associazione filodranmmatica di Valdottavo aveva versato in data 24 giugno 2015 

all’Istituzione Teatro Colombo la somma di € 576,00 quale cauzione per partecipazione a gara 

pubblica per la gestione del teatro Colombo; 

 

RITENUTO pertanto Di dover procedere, secondo quanto previsto dalla normativa vigente , alla 

restituzione della suddetta somma  di euro 576,00 all’associazione Filodrammatica di Valdottavo 

con sede a Valdottavo Piazza del Tricolore c/o Teatro Colombo ,legale rappresentante Nicola 

Carretta C/F 93002820467;  

 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate 
 

1) Di liquidare la somma di € 576,00 all’associazione Filodrammatica di Valdottavo con sede a 

Valdottavo Piazza del Tricolore c/o Teatro Colombo Legale Rappresentante Nicola Carretta C/F 



93002820467 da imputare al capitolo 3138/ 2016 tramite bonifico Bancario IT67 W 05034 70111 

00 000 000 000 730 intestato all’associazione Filodrammatica di Valdottavo ; 

2) Di precisare che nei confronti del presente provvedimento è ammesso, ai sensi dell’art. 113 della 

Costituzione, ricorso al TAR entro 60 gg. oppure Ricorso Straordinario al P.d.R. entro 120 gg dalla 

data di notifica o comunicazione o dalla piena conoscenza di esso;  

3) Di dare atto che la presente determinazione verrà pubblicata sul sito internet del Comune di Borgo     

a Mozzano sezione Teatri; 

 

Il Direttore amministrativo 

Dr. Laura Magnani   
 

 

 
 


